

www.financialexpress.com

1 SATURDAY | MAY 14 | 2016

SANATHNAGAR ENTERPRISES LIMITED			
<small>Regd. Office: 412, Floor-4, 170, Vardhman Charcoal, Clavel, Palle Road, Hortimam Circle, Fort, Mumbai - 400 001 Tel: 91 22 2624400 Fax: +91 22 2342450 Website: www.sanathnagar.in Email: investors.rel@sanathnagar.com DIN: L0009604194791 C062768</small>			
EXTRACT OF ADJUSTED RESULTS FOR THE QUARTER/YEAR ENDED 31ST MARCH 2016			
Particulars	For the Quarter ended	For the Year ended	For the Quarter ended
	31-Mar-16	31-Mar-16	31-Mar-16
	Rs.	Rs.	Rs.
Total income from operations (net)	4,103.77	12,564.85	450.46
Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	1,056.90	2,090.43	(51.65)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	1,056.90	2,090.43	(51.65)
Paid-up equity share capital (Face Value of ₹ 10 each)	315.00	315.00	315.00
Reserves, including Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year	(1,694.74)	(1,604.74)	(3,753.17)
Earnings Per Share (Before and after Extraordinary items) (Face Value of ₹ 10 each)	33.62	66.20	(1.66)
NOTE	The above is an extract of the detailed format of the Quarter / Annual Results for the year ended on 31st March 2016 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter / Annual Results for the year ended on 31st March 2016 are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and Company's website (www.sanathnagar.in).		
	For and on behalf of the Board For Sanathnagar Enterprises Limited		
			Su- Purima Parik Director (DIN: 06766139)
Place: Mumbai			
Date: May 13, 2016			

आपलं महानगर । शनिवार १४ मे २०१६

सनथनगर इंटरप्रायझेस लिमिटेड

सीआयएन: इल१९१९एएएन११४४डीएलसी२५२४८८

नोंडॉफिस: कान्हापुरा, ४१२, ४वा मजला, १४जी, एमएम रोड, काकनाजी पेटेल रोड, इमिनिंग साईड, फोर्ट, मुंबई-४००००१
 फूर: ९१ २२ २३०२४४०० फॅक्स: ९१ २२ २३०२४५१० वेबसाईट: www.sanathnagar.in ई-मेल: investors.sc@lodhagroup.com

३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही/वर्षाकरिता लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु. लाखात)

सपरीश	संपलेले ३ महिने	संपलेले वर्ष	संपलेले ३ महिने
	३१.०३.२०१६ (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०१६ (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०१५ (अलेखापरीक्षित)
कार्यवाह्यात एकूण उत्पन्न (मिळवळ)	४,१०३.७७	१२,५५४.८५	४६०.४८
उत्पन्न संचालन प्रक्रियेतून मिळवळ नफा/(तोटा)	१,०५८.९०	२,०८८.४३	(६१.६५)
उत्पन्न संचालन प्रक्रियेतून मिळवळ नफा/(तोटा) (निर्देशित साधन वळकत)	१,०५८.९०	२,०८८.४३	(६१.६५)
मर्यादा वेळीचे संचालन खर्चदखल (मर्यादी मूल्य रु. १०/-)	३१५.००	३१५.००	३१५.००
संपन्न (मर्यादीत) चर्चापत्रात ताले वद वेळीचे संचालन खर्चदखल (मर्यादीत मूल्य रु. १०/-)	(१,६९४.७४)	(१,६९४.७४)	(३,४८३.१७)
उत्पन्न प्रविभाग (मिळवळ संचालन खर्चपूर्व व नंतर) (मर्यादीत मूल्य रु. १०/-)	३३.६२	६६.३०	(१.९६)

टिप: सेबी (सेक्युरिटीज अँड एक्चेंज ऑथोरिटी ऑफ इंडिया)ने दिनांक २०१५ मध्ये नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्चेंज ऑथोरिटीद्वारे संचालन करण्यात आलेली ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या वित्तीय निष्कर्षांचे तिमाही/वर्षाकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे सार्वजनिक अहवाल आहे. ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण मूळ कंपनीच्या (www.bseindia.com) वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्चेंजच्या (www.sanathnagar.in) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

संज्ञाच्या वतीने व करीता
 सनथनगर इंटरप्रायझेस लिमिटेडकरीता
 सही / -
 पुर्मिगा पायले
 संचालक
 (डिआयएन: ०६७०५१३३)

दिनांक: १३ मे, २०१६